
UCHWAŁA Nr 138.2015 
Zarządu Powiatu w Gi życku 

z dnia  26 listopada 2015 roku 
 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Powiato wego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Gi życku  

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2015r., poz. 1445) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  
W regulaminie organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Giżycku 
przyjętym Uchwałą Nr 125/2011 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 21 listopada 
2011 roku, zmienionym uchwałą Nr 110.2015 z dnia 14 września 2015 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

 

1. W § 7 po ust. 19 dodaje si ę ust. 20 w brzmieniu: 
„20. Prowadzenie przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Giżycku 
obsługi księgowej nieodpłatnej pomocy prawnej.” 
 

2. W § 12 po ust. 20 dodaje si ę ust. 21 w brzmieniu: 
„21. Prowadzenie przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Giżycku 
obsługi organizacyjnej nieodpłatnej pomocy prawnej określonej według 
odrębnych przepisów’’. 
  

 

§ 2 
W pozostałym zakresie postanowienia regulaminu nie ulegają zmianie.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 stycznia  2016  roku. 
 
 
 
KC/KC 

 
 

 
 
 

Starosta Giżycki 
Wacław Strażewicz 


